İRŞADÜ'l-ERİB
( ..,.....)Yf.:ıt,.;,J!)

Yaküt el-Hamevi'nin
(ö. 626/1229)

Arap ediplerinin biyografisine dair
Muccemü'l-üdeba adlı eserinin diğer adı

(bk. YAKÜTei-HAMEvi).
L

L

İRŞADÜ'l-FUHÜL
( J~f,:,t,.;,.)!)

Muhammed b . Ali eş-Şevkani'nin

(ö. 1250/1834)
fıkıh usulüne dair eseri.

_j

_j

Tam adı İrşadü'1-tu]J.(11 ila taJ:ıl):il):i'l
J:ıal): min <ilmi'1-uşu1 olan eser 4 Muhar
rem 1231 (6 Aralık 1815) tarihinde ta
mamlanmıştır.